1

2

	[image: ]

	ПАСТАЎСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
(Пастаўскі райвыканкам)

РАШЭННЕ
18 чэрвеня 2021 г. № 648
г. Паставы

	ПОСТАВСКИЙ РАЙОННЫЙ
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
(Поставский райисполком)

РЕШЕНИЕ

г. Поставы

	Об определении мест пользования поверхностными водными объектами для рекреации, спорта и туризма

На основании подпункта 2.4 пункта 2 статьи 13 Водного кодекса Республики Беларусь Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить на территории Поставского района места пользования поверхностными водными объектами для рекреации, спорта и туризма:
территория в границах пляжа озера Белое (урочище «Озерки»);
территория в границах пляжа озера Дубок (урочище «Озерки»);
территория в границах пляжа озера Задевское со стороны                        улицы Зелёной в городе Поставы;
территория в границах пляжа на реке Мяделка в городском парке               города Поставы.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Поставского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель							     С.В.Чепик

Управляющий делами					     В.З.Гутор

СОГЛАСОВАНО
Государственное учреждение
«Поставский районный центр
гигиены и эпидемиологии»

Поставская районная инспекция
природных ресурсов и  охраны
окружающей  среды
image1.png